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055046

SGC BAR-LE-DUC

Etat des présentations et admissions en non-valeur

14613 OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

ORIGINE DOCUMENT

Numéro du poste comptable : 055046

Budget collectivité : 14613

Id de la liste de présentation en NV : Id de la li
Liste de critéres de tri : 5 Asc,7 Asc

HEL16P



055046 - Exercice 2025
SGC BAR-LE-DUC SH @ 0 GED

Service du Secteur Local

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

Piéces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux
Arrétées a la date du 28/10/2025
Numéro de la liste : 6334630415
Type de liste : Non valeur

Le comptable public soussigné expose qu’il n’a pu procéder au recouvrement des picces de recette portées sur
1’état ci-apres,en raison des motifs énoncés.

Il demande, en conséquence, I'admission en non-valeurs de ces pieces pour le montant total de :

2 259,24 Euro (s)

_
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055046
SGC BAR-LE-DUC

Catégories et natures juridiques de débiteurs

Catégories de produits

Motifs de présentation

Tranches de montant

Exercice de P.E.C

Edition du 28/10/2025

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

Syntheése de la présentation en non-valeur
Arrétées a la date du 28/10/2025

Personne physique - Inconnue
Personne physique - Particulier

Personne morale de droit privé - Société

DIVERS

Redevance ordures ménageres

Certificat irrecouvrabilité
Poursuite sans effet
Personne disparue

RAR inférieur seuil poursuite

Inférieur strictement a 100
Supérieur ou égal a 100 et inférieur strictement a 1000
Supérieur ou égal a 1000 et inférieur strictement a 5000

Supérieur ou égal a 5000

2023
2020
2016
2014
2013
2012
2011
2010

4

Le Trésor Public au Service du Secteur Local

Numéro de la liste : 6334630415 - 22 Piéces présentées pour un montant de
Type de Liste : Non valeur

/‘\
MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

2 259,24

13

10
12

NN R R R R

Piéces pour
Piéces pour

Pieces pour

Pieces pour

Pieces pour

Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour

Piéces pour

Pieces pour
Piéces pour
Pieces pour

Pieces pour

Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Pieces pour
Pieces pour

Pieces pour

Exercice 2025

GED|

894,18
798,38
566,68

141,68
255,18

141,00
2 004,06
90,84
23,34

292,70

1 966,54
0,00
0,00

88,00
136,34
17,50
13,34
316,68
901,68
646,18
139,52
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055046 .: Exercice 2025
SGC BAR-LE-DUC "* e I [ F; 1T
Le Trésor Public au Service du Secteur Local
14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE
Pieces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux
Arrétées a la date du 28/10/2025
Numéro de la liste : 6334630415
Type de liste : Non valeur
. Ni.ltl.lre Exe.ef‘clce Référence de la N° | Imputation b.l‘ldgetalre de CO(?e Nom du redevable O.b‘Jet Et%b' Montant restant 3 Motif de la présentation Obs
juridique piece pidce ordre la piéce service piece géo recouvrer
Particulie 2011 T-702100000019 1 706-- 041 7, 50|Poursuite sans effet
Particulie 2014 T-702100000198 1 706-- 92 13, 34|Personne disparue
Particulie 2012 T-702100000226 1 706-- 300 15, 00|Poursuite sans effet
Particulie 2016 T-77901380015 1 588-- 92 17, 50|Personne disparue
Particulie 2020 R-31-18 1 92 23, 33|RAR inférieur seuil poursuite
Particulie 2020 R-20-145 1 92 53, 00|Certificat irrecouvrabilité
Société 2020 R-19-39 1 92 60, 00|Personne disparue
Particulie 2023 R-12-6293 1 92 88, 00|Certificat irrecouvrabilité
Particulie 2020 R-13-328 1 92 0, 01[RAR inférieur seuil poursuite
Particulie 2010 T-702100000170 1 706-- 041 15, 02|Poursuite sans effet
Particulie 2010 T-77901480015 1 588-- 046 124, 50|Poursuite sans effet
Particulie 2011 T-77902340015 1 588-- 045 124, 50|Poursuite sans effet
Société 2011 T-702100000219 1 706-- 300 126, 68|Poursuite sans effet
Inconnue 2012 T-702100000269 1 706-- 051 126, 68|Poursuite sans effet
Particulie 2013 T-702100000046 1 706-- 041 126, 68|Poursuite sans effet
Inconnue 2011 T-77899630015 1 588-- 05 190, 00|Poursuite sans effet
Inconnue 2012 T-77900410015 1 588-- 05 190, 00|Poursuite sans effet
Société 2012 T-77900040015 1 588-- 05 190, 00|Poursuite sans effet
Inconnue 2012 T-77899900015 1 588-- 05 190, 00|Poursuite sans effet
Société 2012 T-77900210015 1 588-- 05 190, 00|Poursuite sans effet
Particulie 2013 T-77900420015 1 588-- 05 190, 00|Poursuite sans effet
Inconnue 2011 T-77902300015 1 588-- 045 197, 50|Poursuite sans effet
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055046 Exercice 2025
SGC BAR-LE-DUC GED
14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE
Pieces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux
Arrétées a la date du 28/10/2025
Numéro de la liste : 6334630415
Type de liste : Non valeur
. Ni.ltl.lre Exe.ef‘cice Référence de la N° | Imputation b.l‘ldgétaire de CO(?e Nom du redevable O.lzjet Et%b' Montant restant 2 Motif de la présentation Obs
juridique piece pidce ordre la piéce service piece géo recouvrer
TOTAL 2 259,24
A BAR LE DUC, Le 28/10/2025
Le Comptable Public
T HAUSS Florence
MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS
Edition du 28/10/2025 Page 4
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055046
SGC BAR-LE-DUC
Etat des présentations et admissions en non-valeur
14613 OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

Nombre de pages : 4

FIN DE DOCUMENT



055046

SGC BAR-LE-DUC

Etat des présentations et admissions en non-valeur

14613 OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

ORIGINE DOCUMENT

Numéro du poste comptable : 055046

Budget collectivité : 14613

Id de la liste de présentation en NV : Id de la li
Liste de critéres de tri : 5 Asc,7 Asc

HEL16P




055046 - Exercice 2025
SGC BAR-LE-DUC SH @ 0 GED

Service du Secteur Local

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

Piéces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux
Arrétées a la date du 28/10/2025
Numéro de la liste : 6896240115
Type de liste : Non valeur

Le comptable public soussigné expose qu’il n’a pu procéder au recouvrement des picces de recette portées sur
1’état ci-apres,en raison des motifs énoncés.

Il demande, en conséquence, I'admission en non-valeurs de ces pieces pour le montant total de :

2 415,75 Euro (s)

_
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ET DES COMPTES PUBLICS
HEL029 - v1.5 -21112023 - RV12



055046
SGC BAR-LE-DUC

Catégories et natures juridiques de débiteurs

Catégories de produits

Motifs de présentation

Tranches de montant

Exercice de P.E.C

Edition du 28/10/2025

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

Syntheése de la présentation en non-valeur
Arrétées a la date du 28/10/2025

Personne physique - Inconnue
Personne physique - Particulier

Personne morale de droit privé - Société

DIVERS

Redevance ordures ménageres

Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite

Durée validité PVC depassée

Inférieur strictement a 100
Supérieur ou égal a 100 et inférieur strictement a 1000
Supérieur ou égal a 1000 et inférieur strictement a 5000

Supérieur ou égal a 5000

2020
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2010
2009
2008

4

Le Trésor Public au Service du Secteur Local

Numéro de la liste : 6896240115 - 22 Piéces présentées pour un montant de
Type de Liste : Non valeur

/‘\
MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

2 415,75

13

13

16

11
11

P NOW NN W R RN R R

Piéces pour
Piéces pour

Pieces pour

Pieces pour

Pieces pour

Piéces pour
Piéces pour

Piéces pour

Piéces pour
Pieces pour
Piéces pour

Pieces pour

Pieces pour
Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Pieces pour
Pieces pour
Pieces pour
Piéces pour

Piéces pour

Exercice 2025

GED|

725,51
1 564,24
126,00

5,85
1 427,74

2 230,00
124,75
61,00

441,07

1 974,68
0,00
0,00

6,33
36,07
187,52
428,83
177,00
441,00
212,19
380,00
262,50
213,94
70,37
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055046

SGC BAR-LE-DUC

“HelF

Le Trésor Public au Service du Secteur Local

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

Piéces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux

Arrétées a la date du 28/10/2025

Numéro de la liste : 6896240115
Type de liste : Non valeur

Exercice 2025

GED

. Ni.ltl.lre Exe.ef‘clce Référence de la N° | Imputation b.l‘ldgetalre de CO(?e Nom du redevable O.b‘Jet Et%b' Montant restant 3 Motif de la présentation Obs
juridique piece pidce ordre la piéce service piece géo recouvrer

Particulie 2020 R-54-13 1 92 6, 33|RAR inférieur seuil poursuite
Société 2010 T-702100000009 1 706-- 300 5, 85|Poursuite sans effet
Particulie 2016 T-77903950015 1 588-- 92 25, 33|RAR inférieur seuil poursuite
Particulie 2017 R-22-16 1 92 7, 52[RAR inférieur seuil poursuite
Particulie 2016 T-701700002162 1 70610-- 92 49, 50|RAR inférieur seuil poursuite
Inconnue 2008 T-77901000015 1 588-- 046 70, 37|Poursuite sans effet
Particulie 2018 R-26-951 1 92 36, 07|RAR inférieur seuil poursuite
Société 2010 T-77899480015 1 588-- 045 59, 15|Poursuite sans effet

Inconnue 2009 T-77901920015 1 588-- 046 155, 19|Poursuite sans effet

Inconnue 2009 T-77900850015 1 588-- 045 58, 75|Poursuite sans effet
Particulie 2015 T-77902630015 1 588-- 92 177, 00|Poursuite sans effet
Particulie 2016 T-77904620015 1 588-- 92 177, 00|Poursuite sans effet
Particulie 2016 T-77901470015 1 588-- 92 177, 00|Poursuite sans effet
Particulie 2017 R-22-236 1 92 180, 00|Poursuite sans effet

Inconnue 2012 T-77900400015 1 588-- 05 190, 00|Poursuite sans effet

Inconnue 2012 T-77899940015 1 588-- 05 190, 00|Poursuite sans effet

Inconnue 2013 T-77900480015 1 588-- 05 61, 20|Poursuite sans effet
Particulie 2014 T-77899540015 1 588-- 92 190, 00|Poursuite sans effet
Particulie 2013 T-77900800015 1 588-- 92 150, 99|Poursuite sans effet
Particulie 2014 T-77899350015 1 588-- 92 190, 00|Poursuite sans effet
Particulie 2010 T-77902050015 1 588-- 045 197, 50|Poursuite sans effet

Société 2014 T-77899250015 1 588-- 92 61, 00|Durée validité PVC depassée
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055046 Exercice 2025
SGC BAR-LE-DUC GED
14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE
Pieces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux
Arrétées a la date du 28/10/2025
Numéro de la liste : 6896240115
Type de liste : Non valeur
. Ni.ltl.lre Exe.ef‘cice Référence de la N° | Imputation b.l‘ldgétaire de CO(?e Nom du redevable O.lzjet Et%b' Montant restant 2 Motif de la présentation Obs
juridique piece pidce ordre la piéce service piece géo recouvrer
TOTAL 2 415,75
A BAR LE DUC, Le 28/10/2025
Le Comptable Public
T HAUSS Florence
MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS
Edition du 28/10/2025 Page 4
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055046
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Etat des présentations et admissions en non-valeur
14613 OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

Nombre de pages : 4
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