

**055046**

**SGC BAR-LE-DUC**

**Etat des présentations et admissions en non-valeur**

**14613 OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE**

---

**ORIGINE DOCUMENT :**

Numéro du poste comptable : 055046

Budget collectivité : 14613

Id de la liste de présentation en NV : Id de la li

Liste de critères de tri : 5 Asc,7 Asc

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

**Pièces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux**

Arrêtées à la date du 28/10/2025

Numéro de la liste : 6334630415

Type de liste : Non valeur

Le comptable public soussigné expose qu'il n'a pu procéder au recouvrement des pièces de recette portées sur l'état ci-après, en raison des motifs énoncés.

Il demande, en conséquence, l'admission en non-valeurs de ces pièces pour le montant total de :

2 259,24 Euro (s)

**14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE**

**Synthèse de la présentation en non-valeur**

Arrêtées à la date du 28/10/2025

**Numéro de la liste :** 6334630415 - 22 Pièces présentées pour un montant de

2 259,24

**Type de Liste :** Non valeur

Catégories et natures juridiques de débiteurs	Personne physique - Inconnue	5	Pièces pour	894,18
	Personne physique - Particulier	13	Pièces pour	798,38
	Personne morale de droit privé - Société	4	Pièces pour	566,68
Catégories de produits	DIVERS	2	Pièces pour	141,68
	Redevance ordures ménagères	7	Pièces pour	255,18
Motifs de présentation	Certificat irrecouvrabilité	2	Pièces pour	141,00
	Poursuite sans effet	15	Pièces pour	2 004,06
	Personne disparue	3	Pièces pour	90,84
	RAR inférieur seuil poursuite	2	Pièces pour	23,34
Tranches de montant	Inférieur strictement à 100	10	Pièces pour	292,70
	Supérieur ou égal à 100 et inférieur strictement à 1000	12	Pièces pour	1 966,54
	Supérieur ou égal à 1000 et inférieur strictement à 5000	0	Pièces pour	0,00
	Supérieur ou égal à 5000	0	Pièces pour	0,00
Exercice de P.E.C	2023	1	Pièces pour	88,00
	2020	4	Pièces pour	136,34
	2016	1	Pièces pour	17,50
	2014	1	Pièces pour	13,34
	2013	2	Pièces pour	316,68
	2012	6	Pièces pour	901,68
	2011	5	Pièces pour	646,18
	2010	2	Pièces pour	139,52

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

**Pièces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux**

Arrêtées à la date du 28/10/2025

Numéro de la liste : 6334630415

Type de liste : Non valeur

Nature juridique	Exercice pièce	Référence de la pièce	N° ordre	Imputation budgétaire de la pièce	Code service	Nom du redevable	Objet pièce	Etab. géo	Montant restant à recouvrer	Motif de la présentation	Obs
Particulie	2011	T-702100000019	1	706--			041		7,50	Poursuite sans effet	
Particulie	2014	T-702100000198	1	706--			92		13,34	Personne disparue	
Particulie	2012	T-702100000226	1	706--			300		15,00	Poursuite sans effet	
Particulie	2016	T-77901380015	1	588--			92		17,50	Personne disparue	
Particulie	2020	R-31-18	1				92		23,33	RAR inférieur seuil poursuite	
Particulie	2020	R-20-145	1				92		53,00	Certificat irrécouvrabilité	
Société	2020	R-19-39	1				92		60,00	Personne disparue	
Particulie	2023	R-12-6293	1				92		88,00	Certificat irrécouvrabilité	
Particulie	2020	R-13-328	1				92		0,01	RAR inférieur seuil poursuite	
Particulie	2010	T-702100000170	1	706--			041		15,02	Poursuite sans effet	
Particulie	2010	T-77901480015	1	588--			046		124,50	Poursuite sans effet	
Particulie	2011	T-77902340015	1	588--			045		124,50	Poursuite sans effet	
Société	2011	T-702100000219	1	706--			300		126,68	Poursuite sans effet	
Inconnue	2012	T-702100000269	1	706--			051		126,68	Poursuite sans effet	
Particulie	2013	T-702100000046	1	706--			041		126,68	Poursuite sans effet	
Inconnue	2011	T-77899630015	1	588--			05		190,00	Poursuite sans effet	
Inconnue	2012	T-77900410015	1	588--			05		190,00	Poursuite sans effet	
Société	2012	T-77900040015	1	588--			05		190,00	Poursuite sans effet	
Inconnue	2012	T-77899900015	1	588--			05		190,00	Poursuite sans effet	
Société	2012	T-77900210015	1	588--			05		190,00	Poursuite sans effet	
Particulie	2013	T-77900420015	1	588--			05		190,00	Poursuite sans effet	
Inconnue	2011	T-77902300015	1	588--			045		197,50	Poursuite sans effet	

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

## Pièces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux

Arrêtées à la date du 28/10/2025

**Numéro de la liste : 6334630415**

**Type de liste :** Non valeur

A BAR LE DUC, Le 28/10/2025

## Le Comptable Public

MINISTÈRE DE L'ACTION  
ET DES COMPTES PUBLICS

HAUSS Florence

**055046**

**SGC BAR-LE-DUC**

**Etat des présentations et admissions en non-valeur**

**14613 OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE**

**Nombre de pages : 4**

**FIN DE DOCUMENT**

**055046**

**SGC BAR-LE-DUC**

**Etat des présentations et admissions en non-valeur**

**14613 OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE**

---

**ORIGINE DOCUMENT :**

Numéro du poste comptable : 055046

Budget collectivité : 14613

Id de la liste de présentation en NV : Id de la li

Liste de critères de tri : 5 Asc,7 Asc

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

**Pièces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux**

Arrêtées à la date du 28/10/2025

**Numéro de la liste :** 6896240115

**Type de liste :** Non valeur

Le comptable public soussigné expose qu'il n'a pu procéder au recouvrement des pièces de recette portées sur l'état ci-après, en raison des motifs énoncés.

Il demande, en conséquence, l'admission en non-valeurs de ces pièces pour le montant total de :

2 415,75 Euro (s)

**14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE**

**Synthèse de la présentation en non-valeur**

Arrêtées à la date du 28/10/2025

**Numéro de la liste :** 6896240115 - 22 Pièces présentées pour un montant de

2 415,75

**Type de Liste :** Non valeur

Catégories et natures juridiques de débiteurs	Personne physique - Inconnue	6	Pièces pour	725,51
	Personne physique - Particulier	13	Pièces pour	1 564,24
	Personne morale de droit privé - Société	3	Pièces pour	126,00
Catégories de produits	DIVERS	1	Pièces pour	5,85
	Redevance ordures ménagères	13	Pièces pour	1 427,74
Motifs de présentation	Poursuite sans effet	16	Pièces pour	2 230,00
	RAR inférieur seuil poursuite	5	Pièces pour	124,75
	Durée validité PVC dépassée	1	Pièces pour	61,00
Tranches de montant	Inférieur strictement à 100	11	Pièces pour	441,07
	Supérieur ou égal à 100 et inférieur strictement à 1000	11	Pièces pour	1 974,68
	Supérieur ou égal à 1000 et inférieur strictement à 5000	0	Pièces pour	0,00
	Supérieur ou égal à 5000	0	Pièces pour	0,00
Exercice de P.E.C	2020	1	Pièces pour	6,33
	2018	1	Pièces pour	36,07
	2017	2	Pièces pour	187,52
	2016	4	Pièces pour	428,83
	2015	1	Pièces pour	177,00
	2014	3	Pièces pour	441,00
	2013	2	Pièces pour	212,19
	2012	2	Pièces pour	380,00
	2010	3	Pièces pour	262,50
	2009	2	Pièces pour	213,94
	2008	1	Pièces pour	70,37

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

**Pièces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux**

Arrêtées à la date du 28/10/2025

Numéro de la liste : 6896240115

Type de liste : Non valeur

Nature juridique	Exercice pièce	Référence de la pièce	N° ordre	Imputation budgétaire de la pièce	Code service	Nom du redevable	Objet pièce	Etab. géo	Montant restant à recouvrer	Motif de la présentation	Obs
Particulie	2020	R-54-13	1				92		6,33	RAR inférieur seuil poursuite	
Société	2010	T-702100000009	1	706--			300		5,85	Poursuite sans effet	
Particulie	2016	T-77903950015	1	588--			92		25,33	RAR inférieur seuil poursuite	
Particulie	2017	R-22-16	1				92		7,52	RAR inférieur seuil poursuite	
Particulie	2016	T-701700002162	1	70610--			92		49,50	RAR inférieur seuil poursuite	
Inconnue	2008	T-77901000015	1	588--			046		70,37	Poursuite sans effet	
Particulie	2018	R-26-951	1				92		36,07	RAR inférieur seuil poursuite	
Société	2010	T-77899480015	1	588--			045		59,15	Poursuite sans effet	
Inconnue	2009	T-77901920015	1	588--			046		155,19	Poursuite sans effet	
Inconnue	2009	T-77900850015	1	588--			045		58,75	Poursuite sans effet	
Particulie	2015	T-77902630015	1	588--			92		177,00	Poursuite sans effet	
Particulie	2016	T-77904620015	1	588--			92		177,00	Poursuite sans effet	
Particulie	2016	T-77901470015	1	588--			92		177,00	Poursuite sans effet	
Particulie	2017	R-22-236	1				92		180,00	Poursuite sans effet	
Inconnue	2012	T-77900400015	1	588--			05		190,00	Poursuite sans effet	
Inconnue	2012	T-77899940015	1	588--			05		190,00	Poursuite sans effet	
Inconnue	2013	T-77900480015	1	588--			05		61,20	Poursuite sans effet	
Particulie	2014	T-77899540015	1	588--			92		190,00	Poursuite sans effet	
Particulie	2013	T-77900800015	1	588--			92		150,99	Poursuite sans effet	
Particulie	2014	T-77899350015	1	588--			92		190,00	Poursuite sans effet	
Particulie	2010	T-77902050015	1	588--			045		197,50	Poursuite sans effet	
Société	2014	T-77899250015	1	588--			92		61,00	Durée validité PVC dépassée	

14613 - OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE

## Pièces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux

Arrêtées à la date du 28/10/2025

**Numéro de la liste :** 6896240115

**Type de liste :** Non valeur

A BAR LE DUC, Le 28/10/2025

## Le Comptable Public

MINISTÈRE DE L'ACTION  
ET DES COMPTES PUBLICS

HAUSS Florence

**055046**

**SGC BAR-LE-DUC**

**Etat des présentations et admissions en non-valeur**

**14613 OM COLL TRAIT-CC AIRE ARGONNE**

**Nombre de pages : 4**

**FIN DE DOCUMENT**